23PORTARIA Nº

O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO  COM A LEI 14502 DE
17   DE SETEMBRO DE 2004 E DECRETO 5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005, LICENCA REMUNERATORIA PARA FINS
DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:

NOME LF DATA A PARTIRRG

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

CARGO

LICENÇA REMUNERATÓRIA

PROTOCOLO

122069470RENATO ROQUE PORTELA 20/02/2020IAASA

NATALINO AVANCE DE SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE INTERINO

CURITIBA, 19 / 02 / 2020